

# Pressemeddelelse

## Dansk Limousine Forening

27. august 2013

---

### Dansk Limousine Forening har ansat en salgsformidler

For at fremme omsætningen af både avls- og produktionsdyr har Dansk Limousine Forening pr 1. september indgået aftale med Husdyrformidling Syd om vurdering og salgsformidling af renracede limousinedyr.

Opgaverne i forbindelse med aftalen, herunder vurdering af dyr, løbende salgsfremmende arbejde samt den praktiske og administrative formidling, løses primært af Mogens Hymøller, der har været tilknyttet Husdyrformidling Syd i 5½ år og derigennem har opnået et solidt kendskab til omsætning, herunder eksport, af kvæg.

Mogens Hymøller (44) er landbrugsuddannet med mange års erfaring indenfor praktisk landbrug, blandt andet som selvstændig mælkeproducent, med maskinstationsarbejde og som kalveproducent. Med kødkvæg har Mogens Mymøller personlig erfaring, idet mange af de opfede kalve har været af kødkvægrace.

Aftalen er først og fremmest et tilbud til Dansk Limousine Forenings medlemmer, der mod betaling af nærmere fastsatte gebyrer kan få vurderet og videreformidlet limousiner. Ikke-medlemmer skal betale et mindre ekstragebyr for samme ydelse. Alle – uanset medlemskab – kan købe de udbudte dyr.

Der er forventning om, at flere typer omsætning af limousiner kan skabes. Fravænnede kalve og ungdyr til viderefodning vil antalsmæssigt sandsynligvis udgøre de fleste dyr. Der er også store forventninger til omsætning af avlsdyr til avlsformål – både indenlands og ikke mindst til eksport. Endelig vil hele besætninger kunne formidles i tilfælde af besætningsophør.

Uanset om en sælger har et, flere eller mange dyr, der skal formidles, så er det Dansk Limousine Forenings håb, at mange gode og reelle handler kan komme i stand ved den nye salgsformidlers mellemkomst.

---

#### **Yderligere oplysninger hos Dansk Limousine Forening:**

Presseansvarlig, Susanne Brandt, telefon 74 87 15 61 - e-mail: [sb@dansklimousine.dk](mailto:sb@dansklimousine.dk)

Læs mere på web: [www.dansklimousine.dk](http://www.dansklimousine.dk)